
Uchwała Nr  LXI/786/02  
Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 30.08.2002 r. 
 

w sprawie nadania 
Jego Eminencji księdzu Kardynałowi Franciszkowi Macharskiemu 

tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Zabierzów" 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 13 
pkt. 5 lit. e Statutu Gminy Zabierzów załącznik do Uchwały nr XLIX/412/01 
Rady Gminy Zabierzów z dnia 29 listopada 2001 r. (Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2002 r. Nr 2, poz. 35) oraz § 10 Załącznika do Uchwały Nr 
LVIII/711/02 Rady Gminy Zabierzów z dnia 14 czerwca 2002 r. w sprawie 
ustanowienia tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Zabierzów" 

 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§1 

 
W poczuciu głębokiej wdzięczności za stałą duchową łączność i częstą obecność 
wśród nas, 
za wspieranie dzieł miłosierdzia realizowanych w naszej Gminie a zwłaszcza 
Fundacji im. Brata Alberta w Radwanowicach, 
za poparcie dla rozwoju Portu Lotniczego im. Jana Pawła II w Balicach, 
za wielokrotnie okazywaną Ŝyczliwość i moralne wsparcie dla naszych starań  
i zabiegów o rozwój Gminy, 
za udział w kształtowaniu postaw otwarcia się na potrzeby bliźnich i całej 
gminnej zbiorowości, 
oraz kierując się wolą i potrzebą serca społeczności Ziemi Zabierzowskiej 
 

Rada Gminy Zabierzów 
nadaje 

Jego Eminencji księdzu Kardynałowi Franciszkowi Macharskiemu 
tytuł „Honorowego Obywatela Gminy Zabierzów" 

 
§2 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


